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به دنبال فرمان مقام معظم رهبری عملیاتی شد؛

آرایش جنگی 
ونا« در برابر »کر

سياست 2

به دنبال فرمان مقام معظم رهبری، سرانجام نیروهای مسلح 
به طور جدی برای پایان دادن به غائله کرونا به میدان آمدند. در 
پی آن، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، بعدازظهر دیروز بعد 
از دستور فرمانده کل قوا، خبر داد که فروشگاه ها، خیابان ها 
و جاده ها ظرف 24 ساعت آینده خلوت می شود؛ همچنین با 
توجه به اهمیت، رصد ملی و یافتن افراد مشــکوک و افرادی 
که احتمال بیماری در آنها وجود دارد، ظرف یک هفته تا ۱۰ روز 
آینده کل ملت ایران یک بــار از طریق فضای مجازی، تماس 
تلفنی و در صورت ضرورت با مراجعــه حضوری مورد رصد 
قرار خواهند گرفت و افراد مشکوک به بیماری کاملا مشخص 

می شوند.
سعید نمکی، روز پنجشــنبه یک وزیر گلایه مند بود. او که اکنون 
بار ســنگین مدیریت ویروس چموش کرونا را بر عهده دارد، گفت که 
گلایه های بسیار شــدیدی دارد. او گلایه خود را این طور توضیح داد: 
»چقدر باید این حرف را به مردم زد و خواهش کرد؟ امســال یک سال 
استثنایی اســت و شــاید یک بار در قرن این اتفاق برای دنیا بیافتد و 
سازمان جهانی بهداشت پاندمی اعلام کند. متاسفانه در چنین شرایط 
سختی، مردم همراهی کافی نمی کنند، در مراکز خرید غلغله است و 
ترافیک و ایاب و ذهاب مردم را همانند قبل در سطح شهر شاهدیم. انگار 

نه انگار چنین اتفاقی رخ داده است.«
نمکی ادامه داد: »کشورهایی که به لحاظ فرهنگی با ما فاصله دارند 
و از ما دورتر هستند، موارد را رعایت می کنند؛ آنها همه چیز را رعایت 

می کنند و مسافرت ها و رفت و آمدشان در حد صفر...

بازارها شلوغ است و وزیر بهداشت گلایه دارد!

مردمیکههمراهینمیکنندیادولتیکهتعطیلنمیکند؟
شهرنوشت 6

جهان 5

 گزارش »توسعه ایرانی« از دلایل نظامی و سیاسی حمله آمریکا به مواضع حشدالشعبی

پاتک به منافع تهران! 

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه با اشاره به دو اقدام اصلی دولت در مقابله 
با کرونا تصریح کرد: تاکنون ۱۶۰۰ میلیاردتومان 
به ستاد ملی مقابله با کرونا و دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور پرداخت شده است.
محمدباقر نوبخــت در توییتی تصریح کرده 
اســت:  افزون بر کمک به معیشــت گروه های 

آسیب پذیر، اقدام دیگر دولت برای مقابله با  #کرونا، 
تقویت نظام بهداشــت و درمان برای خدمت به 
مردم بوده است که تاکنون ۱۶۰۰ میلیاردتومان 
به ستاد ملی مقابله با کرونا و دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور پرداخت  شده است.
 وی پنجشنبه شب هم از اختصاص دو بسته 
برای اقشار کم برخودار که شامل کمک ماهیانه 

۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی برای سه میلیون ایرانی 
فاقد درآمد ثابت و وام یک تــا دو میلیونی چهار 
درصدی بدون ضامن برای چهار میلیون نفر شاغل 

آسیب دیده همچون کارگران و اصناف خبر داد.

ســخنگوی وزارت امور خارجــه تاکید کرد: 
رژیمی که رســما ترور می کند، میزبان و میهمان 
گروهک های منفور تروریستی اســت، آشکارا و 
هدفمند نژادپرست است، مراکز تاریخی و فرهنگی 
را تهدید به نابودی می کند و معتاد به دروغ پردازی 
سیستماتیک است، هیچ جایگاهی برای اظهارنظر 
درباره مفهوم والای حقوق بشر و نسخه پیچی برای 

سایر کشورهای مستقل ندارد. 
بــه گــزارش اداره کل اطلاع رســانی و امور 
ســخنگویی وزارت امو خارجه، »ســید عباس 
موســوی« در واکنش به گزارش ســالانه وزارت 
امور خارجه آمریکا درباره وضعیت حقوق بشر در 
ایران، رژیم آمریکا را فاقد هرگونه وجاهت سیاسی، 
حقوقی و اخلاقی برای اظهارنظر در خصوص حقوق 

بشر دانست و گفت: رژیمی که رئیس جمهور آن با 
افتخار، فرمان ترور پاکترین فرزندان ایران زمین 
را صادر می کند و همدستانش در مصدر وزیر امور 
خارجه و نماینده ویژه امور ایران با بی شرمی میزبان 
و میهمان منفورترین گروهک های تروریستی ضد 
ایرانی هستند، هیچ میانه ای با مفهوم والای حقوق 

بشر ندارند.
وی ادامه داد: رژیمی که رئیس جمهور آن آشکارا 
سخنان نژادپرستانه به زبان می آورد، با بی شرمی 
تمام از تبعیض مذهبی دفاع می کند، زنان را در حد 
ابزاری برای هوسرانی می داند، مردمان سایر کشورها 
را تنها به دلیل مذهب و نژاد از سفر به آمریکا منع 
می کند، بی محابا و برخلاف تمام مقررات و موازین 
بین المللی تهدید به نابودی مراکز فرهنگی کشورها 
می کند، متحد و حامی رژیم کودک کش و قصاب 
سعودی و رژیم ضد بشری صهیونیستی است، در 
جایگاهی نیست که برای سایر کشورها نسخه حقوق 
بشری بپیچد.  رییس مرکز دیپلماسی عمومی و 
رســانه ای وزارت امور خارجه با اشاره به اعترافات 
صریح و بی پرده مایک پمپئو وزیــر امور خارجه 
آمریکا که تعلیم شگردهای دروغ گفتن و حقه بازی 
را بخشی از برنامه درســی خود در دوره ریاست بر 
سازمان جاسوسی آمریکا عنوان کرده است، اظهار 

داشت: گزارش نویســی آمریکایی در مورد سایر 
کشورها از جمله ایران، شیوه نخ نماشده ای است 
که بر اساس آموخته های پمپئو و هم قطارانش در 
سازمان سیاه سیا و از طریق ردیف کردن مجموعه ای 
از دروغ ها، وارونه سازی واقعیت ها، بزرگنمایی نقاط 
ضعف و سیاهنمایی نقاط مثبت تنظیم می شود و 

بنابراین هیچ ارزش و اعتباری ندارد.
موســوی با ابراز نگرانی شدید از اعتیاد مخرب 
الیگارشــی حاکم بر آمریــکا بــه دروغ پردازی 
سیستماتیک، نژادپرستی هدفمند و بیگانه ستیزی 
خشونت آمیز، سیاســت های غیرانسانی هیات 
حاکمه آمریکا علیه مهاجــران را یکی از بدترین 
نمودهای نژادپرستی دانســت و اصرار آمریکا بر 
جداسازی کودکان بیگناه از والدینشان در مبادی 
ورودی امریکا برای ارعاب مهاجران را شرم آورترین 

برخورد یک دولت با انسان دانست.
وی با ابراز تاسف از تقلیل مفهوم »حقوق بشر« 
به اهرم اعمال فشار و بدنام سازی از سوی آمریکا و 
برخی متحدین غربی آن، گزارش وزارت خارجه 
امریکا را مکمل شبهه پراکنی های نهادهای وابسته 
به دولت آمریکا از جمله عفو بین الملل دانست که 
تحت لوای سازمان غیردولتی عملا سیاست های 

رسمی رژیم آمریکا را اجرا می کنند.

خبر

خبر

نوبخت:

تاکنون ۱۶۰۰ میلیارد تومان برای 
مقابله با کرونا پرداخت شده است

موسوی:

آمریکا جایگاهی برای اظهارنظر درباره حقوق بشر ندارد


